PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 94
от  02.09.2015 года
с. Большой Карай
О досрочном прекращении полномочий

депутата    Совета     Большекарайского

муниципального образования  Романовского МР

Саратовской области Е. Н. Алексеева
Рассмотрев заявление депутата Совета  Большекарайского муниципального образования Алексеева Евгения Николаевича, в соответствии с  Уставом  Большекарайского муниципального образования, Совет Большекарайского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно  полномочия  депутата Совета Большекарайского муниципального  образования  Алексеева Евгения Николаевича.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
Глава Большекарайского

муниципального образования:                              А.А.Зазульский
Секретарь Совета:                                                 И.А.Тарасова

PAGE
2